
お得意様各位 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

休業期間： 令和 6年 12月 28日（土）～令和 7年 1月 5日（日） 

ホームページ・お電話・メール等でのお問い合わせは、令和 7年 1月 6日（月） 

以降の対応になりますこと、あらかじめご了承くださいませ。 

 

 

一般廃棄物定期契約のお客様 

1．年末最終収集日 12月 31日（火）まで通常収集 

※定期契約の内容により年末最終収集日は異なります 
（例）毎週水曜日回収の契約 → 年内最終収集日 12/25 

2．年末年始休業期間 令和 7年 1月 1日（水）～令和 7年 1月 2日（木） 

3．年始収集開始日 令和 7年 1月 3日（金）より 通常収集 

 

年末年始の収集キャンセル、変更等がありましたらお早めのご連絡をお待ちしております 

 

 
高松市川部町 1004-4 

☎087-886-1061 


